CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

2,269.42

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

14,183.90

0.00

14,183.90

2,269.42

Piezas 20

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 16,453.32

DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 32/100 M.N
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
JEELm6QQ4/OBSz9S7NUhyibGPkzh-*7fCI13dtQhmDfluLZkzUU9is5vhqyKCrCkdbmUzq37YMQADRc8eiVcyïjydh5D9YF4ZujV+de6XZwl5rt6NAYcvuuOQZIiyTvOplll<zlER9rt>LgqVcKTvqcrSH/cVYJpaFEuLAf3sTYLVG9fTwlzA